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 Zmywalne prześcieradło na materac, obszyte elastyczną taśmą
do lepszego mocowania na materacach dowolnych typów.
Pokrowce Clinicare M1 pokryte są antybakteryjnymi jonami srebra
zapewniając doskonałą higiena oraz łatwe mycie i dezynfekcje.
To wodoodporne "oddychające" prześcieradło zapewnia skuteczną
ochronę materaca przed zamoczeniem i wilgocią, wygodę użytkowania
oraz komfort pacjenta. Dodatkowo, dzięki właściwościom
bakteriostatycznym minimalizuje się ryzyko rozprzestrzeniania się
drobnoustrojów i infekcji. Jest łatwe w użyciu, zapewnia komfortowy
i bezpieczny higienicznie sen.
Prześcieradło zmywalne barierowe CLINICARE M1 może być używane
w różnorodnych miejscach i sytuacjach. Wybór rozmiarów sprawia, że
idealnie nadaje się do użytku na sali operacyjnej, pooperacyjnej, oddziale
szpitalnym, DPS lub w warunkach opieki domowej. Może również być
stosowane w służbach ratunkowych oraz karetkach pogotowia.
Jest to produkt niezastąpiony wszędzie tam, gdzie konieczne jest
utrzymanie wysokiego standardu higieny i bezpieczeństwa
epidemiologicznego. Ogranicza wydatki w częstym praniu prześcieradeł,
zmniejsza ryzyko zalania i kontaminacji drogich w zakupie materacy. 
Parametry techniczne: Bardzo wysoka odporność mechaniczna
i trwałość, nie zawiera drażniących włókien zgodnie z europejską normą
REACH. Pokrycie poliestrowe 40% z poliuretanem M1-60%, 140 gm2
jest wodoodporne, elastyczne i przyjemne w dotyku.
Produkt jest ognioodporny zgodnie klasyfikację ogniową M1 .
Cechy użytkowe: Oddychające- zapewnia wymianę powietrza.
Wodoodporność- stanowi barierę dla cieczy, nie przepuszcza wydzielin.
Bakteriostatyk- AG2+ Jon srebra zabezpieczenie antybakteryjne.
Naturalny zabieg neutralizujący namnażanie się i inwazyjne działanie
zarazków oraz bakterii. Testowany pod kątem odporności na MRSA
Staphyloccocus Aureus. Walka Multi-Resistant Bacteria. Zgodny z normą
REACH i normą OekoTex 100 klasa IV. Norma EN 45014.
Rozmiar:  DEP 140x200x15;140x190x15; 60x120; 90x190x15;
90x200x15;  160x200x20 cm
 Kolor: zieleń medyczna, niebieski królewski, biały 
 Mycie i dezynfekcja ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki
nasączonej bezchlorowym roztworem dezynfekcyjnym. Następnie
przetrzyj powierzchnię  suchą włókniną. Pranie mechaniczne, można
prać w pralce przy użyciu zwykłych, niezawierających chloru środków
czyszczących. Stosowanie chloru może prowadzić do stwardnienia
materiału i ostatecznie rozwarstwienia pokrycia. Maksymalna temperatura
prania nie może przekroczyć 95°C. Nie wirować i nie prasować!


